香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GREEN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

格林國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2700）

澄清公告

茲提述格林國際控股有限公司(「本公司」)日期為 2016 年 9 月 26 日，有關認購可換
股債券事項失效之公告(「公告」)。除文意另有所指外，於本公告內所採用之詞彙具
有公告內所界定之相同涵義。

繼公告所披露之資料後，本公司董事(「董事」)會(「董事會」)謹此向本公司股東及
公眾人士澄清及提供進一步資料。

由於認購人知會董事會，彼未能安排認購事項之資金，因此向董事會尋求認購事項失
效。董事會基於希望與認購人保持現時及將來的合作關係，因此董事會暫時決定不會
向認購人採取任何行動。除現時正與認購人商討新的認購事項外，本公司現時並未進
行任何集資活動，而本次認購事項失效亦不會對本公司之經營狀況有即時影響。

本公司將在適當的時候另行作出有關認購或相關事項之公告。

承董事會命
格林國際控股有限公司

主席
楊旺堅

香港，2016 年 9 月 27 日

於本公告日期，執行董事為楊旺堅博士、黃文強先生、楊君女士、陳漢鴻先生、楊雅
女士、俞淇綱博士及 Eva Au 女士；非執行董事為俞嬌麗女士；及獨立非執行董事為
楊景華先生、吳洪先生、劉振新先生、葉雲漢先生及朱依諄教授。